
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

 XML  
OI.271.8.2024 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dukli wraz z zagospodarowaniem terenu

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Ogłoszenie o zamówieniu 132.34 KB
SWZ 344.05 KB
OPZ 31.42 MB
Odpowiedź nr 1 3.68 MB
Odpowiedź nr 2 125.36 KB
Informacja z otwarcia ofert 114.93 KB
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 152.02 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Paweł Puchalik - Specjalista 2024-03-28
Publikujący Paweł Puchalik - Specjalista 2024-03-28 13:37
Modyfikacja Paweł Puchalik - Specjalista 2024-04-24 13:44

http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10226&amp;printXML=true
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12049-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12050-U1daLnppcA==" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12052-T1BaLnppcA==" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12067-T2Rwb3dpZWTFuiBuciAxLnppcA==" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12073-T2Rwb3dpZWTFuiBuciAyLnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12085-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12104-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="

